Dolnos$lgska Liga Miedzyuczelniana AZS
Wroctaw, 16.11.2017

Konkurencja 6
2017.11.16 - 19:45

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

=

BEDNARCZYK Pawet
OKUPNIK Jakub
CHOWNIEC tukasz
MAKOWSKI Bartosz
REDON Alexandre
KALUZNY Pawel
GRUDZIECKI Remigiusz
GOLC Bartosz
JEDRZEJCZYK Pawet
MUSIAL Barttomiej
SZYMANSKI Jacek
BRODOWSKI Jakub

13. PALICA tukasz

14. TRUSZYNSKI Aleksander
15. CHOJAK Rafat

16. LIPKA tukasz

17. KUCZMA Jedrzej

18. GEBORYS Kacper

19. MARCINKOWSKI Michat
20. POPLAWSKI tukasz
21. JURZAK Jakub

22. PROKOPIUK Oleksander
23. JURKIEWICZ Igor

24. KOZIOt Jakub

25. SALLOUM Omar

26. FERENS Kamil

27. LIPIEC Patryk

28. PAYET Frederic

29. LUBIATOWSKI Tomasz
30. DELINOWSKI Mitosz
31. OLEKSY Grzegorz

PO O®XNOOAWD

B

Rok ur.

94  Wroctaw AWF
Wroctaw UE
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr

95  Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr

97  Wroctaw AWF
Wroctaw PWr

96  Wroctaw AWF
Wroctaw UM

97  Wroctaw AWF
Wroctaw UM
Wroctaw UM
Wroctaw UM
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr

95  Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UP
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UM
Wroctaw PWr
Wroctaw UM
Wroctaw PWr
Wroctaw UP

97  Wroctaw AWF

Czas

25.80
25.94
25.98
26.25
27.10
27.38
27.62
28.17
28.21
28.37
28.60
28.60
28.65
28.97
29.20
29.34
29.39
29.62
29.82
30.94
31.08
31.34
31.80
31.89
32.06
32.72
33.86
34.97
36.32
36.47
37.77

Pkt.

603
593
590
572
520
504
491
463
461
453
442
442
440
426
416
410
408
398
390
349
345
336
322
319
314
295
266
242
216
213
192

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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